
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2024 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 120

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/15ª Superintendência Regional - Recife/PE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90004/2024

UASG 195023

MAIOR DESCONTO - PROCESSO nº 59500.002958/2024-22-e. OBJETO: Contratação de

serviços de Execução de Capa Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ) e de

Pavimentação Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), em vias de diversos

municípios inseridos na área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de

Pernambuco - Região da Mata Pernambucana:

Item 1: Execução de capa asfáltica com CBUQ - Região da Mata Pernambucana;

Item 2: Pavimentação asfáltica com CBUQ - Região da Mata Pernambucana.

Publicação do Edital nº 90004/2024: 25/11/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

Endereço: Avenida Parnamirim, nº 295, Parnamirim, Recife/PE - CEP 52060-901 - Tel: (81) 3271-4709 ou

https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/15a-superintendencia-regional-recife-pe. RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS: 25/11/2024. SESSÃO PÚBLICA: 10/12/2024 às 9h00 no site site

https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: https://licitacoes.codevasf.gov.br/licitacoes/15a-

superintendencia-regional-recife-pe.

Recife-PE, 22 de novembro de 2024

GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO

Superintendente da 15ª Superintendência Regional

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/11/2024, 08:37 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-597628007 1/1


